
Uchwała Nr X/27/2025 
Rady Dzielnicy Suchanino 

z dnia 02.09.2025r. 

zmieniająca uchwałę Rady Dzielnicy Suchanino Nr V/15/2025 w sprawie przeznaczenia 

środków finansowych 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt 21 oraz § 34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Suchanino stanowiącego 

załącznik do uchwały nr LII/1192/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Suchanino  (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2014 r. poz. 
2014, zm.: poz. 3456, z 2015 r. poz. 617, poz. 699, z 2017 r. poz. 2040, z 2023 r. poz. 3168). 

uchwala się co następuje:  

 

§1 

W Uchwale nr V/15/2025  Rady Dzielnicy Suchanino z dnia 22 stycznia 2025  r. w sprawie 
przeznaczenia środków finansowych wprowadza się następujące zmiany:  

1. W §1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Przedsięwzięcia edukacyjne, kulturalne, 

sportowe oraz rekreacyjne w kwocie  101 376 zł” 

 
 

2. W §1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2.  Przedsięwzięcia, dotyczące polepszenia 
infrastruktury, bezpieczeństwa i porządku publicznego w kwocie 6000 zł” 

 

3. W §1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „ 4. Rezerwa budżetowa w kwocie 0 zł”  
  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Suchanino. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino 

                                                                                             Małgorzata Wozniak            

 


